

COMISIÓN NACIONAL PARA EL DESARROLLO DE LA EDUCACIÓN ALTERNATIVA NO FORMAL
 DETALLE DE COMPRAS UNFPA OCTUBRE 2018



No.	DESCRIPCIÓN	PROVEEDOR	MONTO	OBSERVACIONES
1	Pago por la adquisición de 40 almuerzos y 80 meriendas para participantes de taller en el municipio de Masaguara, Intibuca a realizarse los días 24 y 25/10/2018.	Glorias Comidas y Bebidas	L. 12.800,00	Orden de compra septiembre /Pago generado en octubre VER ENLACE
2	Pago por la adquisición de 40 almuerzos y 80 meriendas para participantes de taller en el municipio de INTIBUCA a realizarse los días 19 y 20/09/2019	HOTEL LA ESPERANZA	L. 13.300,00	Orden de compra septiembre /Pago generado en octubre VER ENLACE
3	Pago por la adquisición de 40 almuerzos y 80 meriendas para participantes de taller en el municipio de Erandique, Lempira a realizarse los días 24 y 25/10/2018.	Comedor los tres Reyes	L. 4.830,00	Orden de compra septiembre /Pago generado en octubre VER ENLACE
4	Pago por la adquisición de 40 almuerzos y 80 meriendas para participantes de taller en el municipio de La Union, Lempira a realizarse los días 10 y 11/10/2018.	Comedor Nilson	L. 5.520,00	Orden de compra septiembre /Pago generado en octubre VER ENLACE
5	Pago por la adquisición de 40 almuerzos y 80 meriendas para participantes de taller en el municipio de San Jose, La PAZ a realizarse los días 24 y 25/10/2018.	Maria Ediltrudis Aguilar Lazo	L. 5.980,00	Orden de compra VER ENLACE
TOTAL COMPRAS			L. 42.430,00	

Lic. Yahcy Mireya Diaz Oyuela
 Coordinadora de Administración y Finanzas CONEANFO

Lic. Karina Flores
 Auxiliar Administrativa



ORDEN DE COMPRA

CÓDIGO	VERSIÓN	PÁGINA
CO-RE-005	1	1 de 1

Lugar: Tegucigalpa MDC
 Fecha: 09/09/2018

Señores
Gloria's Comidas y Bebidas
 Su oficina

Estimados Señores:

Por este medio les solicitamos lo siguiente:

No.	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	Almuerzos	c/u	40	L 190,00	L 7.600,00
2	Meriendas	c/u	80	L 65,00	L 5.200,00
	SUB-TOTAL				L 12.800,00
	IMPUESTO SI/VENTAS				
	TOTAL A PAGAR				L 12.800,00

Observaciones:

Emitir factura a nombre de CONEANFO RTN 08019000214638

Atentamente,



Coordinadora de la Unidad de Administración y Finanzas de CONEANFO

Col. Loma Verde, 200 metros atrás de Baleadas Express, frente al Centro Comercial Centroamérica, Tegucigalpa, M.D.C., Honduras, C.A. Tel 2239-0202 pagina web: www.coneanfo.hn.



Canadá



ORDEN DE COMPRA

CÓDIGO	VERSIÓN	PÁGINA
CO-RE-005	1	1 de 1

Lugar: Tegucigalpa MDC
Fecha: 14/09/2018

Señores
Hotel La Esperanza
Su oficina

Estimados Señores:

Por este medio les solicitamos lo siguiente:

No.	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	Habitaciones dobles 1 noches	c/u	1	L 850,00	L 850,00
1	Habitaciones sencilla 1 noche	c/u	1	L 550,00	L 550,00
7	Habitaciones dobles 2 noches	c/u	2	L 850,00	L 11.900,00
	SUB-TOTAL				L 13.300,00
	IMPUESTO S/VENTAS				
	TOTAL A PAGAR				L 13.300,00

Observaciones:

Emitir factura a nombre de CONEANFO RTN 08019000214638

Atentamente,



Coordinadora de la Unidad de Administración y Finanzas de CONEANFO

Col. Loma Verde, 200 metros atrás de Baleadas Express, frente al Centro Comercial Centroamérica, Tegucigalpa, M.D.C., Honduras, C.A. Tel 2239-0202 pagina web: www.coneanfo.hn.

**ORDEN DE COMPRA**

CÓDIGO	VERSIÓN	PÁGINA
CO-RE-005	1	1 de 1

Lugar: Tegucigalpa MDC
 Fecha: 18/09/2018

Señores
Comedor los tres Reyes
 Su oficina

Estimados Señores:

Por este medio les solicitamos lo siguiente:

No.	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	Almuerzos	c/u	40	L 65,00	L 2.600,00
2	Meriendas	c/u	80	L 20,00	L 1.600,00
	SUB-TOTAL				L 4.200,00
	IMPUESTO S/VENTAS				L 630,00
	TOTAL A PAGAR				L 4.830,00

Observaciones:

Emitir factura a nombre de CONEANFO RTN 08019000214638

Atentamente,



 Coordinadora de la Unidad de Administración y Finanzas de CONEANFO



Col. Loma Verde, 200 metros atrás de Baleadas Express, frente al Centro Comercial Centroamérica, Tegucigalpa, M.D.C., Honduras, C.A. Tel 2239-0202 pagina web: www.coneanfo.hn.



ORDEN DE COMPRA

CÓDIGO	VERSIÓN	PÁGINA
CO-RE-005	1	1 de 1

Lugar: Tegucigalpa MDC
 Fecha: 24/09/2018

Señores
Hotel y Comedor Nilson
 Su oficina

Estimados Señores:

Por este medio les solicitamos lo siguiente:

No.	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
2	almuerzo	c/u	40	L 70,00	L 2.800,00
4	Meriendas	c/u	80	L 25,00	L 2.000,00
	SUB-TOTAL				L 4.800,00
	IMPUESTO S/V INCLUIDO				L 720,00
	TOTAL A PAGAR				L 5.520,00

Observaciones:

Emitir factura a nombre de CONEANFO RTN 08019000214638

Atentamente,



Coordinadora de la Unidad de Administración y Finanzas de CONEANFO

Col. Loma Verde, 200 metros atrás de Baleadas Express, frente al Centro Comercial Centroamérica, Tegucigalpa, M.D.C., Honduras, C.A. Tel 2239-0202 pagina web: www.coneanfo.hn.



ORDEN DE COMPRA

CÓDIGO VERSIÓN PÁGINA

CO-RE-005 1 1 de 1

Lugar: Tegucigalpa MDC
Fecha: 17/10/2018

Señores
Maria Ediltrudis Aguilar Lazo
Su oficina

Estimados Señores:

Por este medio les solicitamos lo siguiente:

No.	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	Almuerzos	c/u	40	L 60,00	L 2.400,00
2	Meriendas	c/u	80	L 35,00	L 2.800,00
	SUB-TOTAL				L 5.200,00
	IMPUESTO S/VENTAS				L 780,00
	TOTAL A PAGAR				L 5.980,00

Observaciones:

Emitir factura a nombre de CONEANFO RTN 08019000214638

Atentamente,



Coordinadora de la Unidad de Administración y Finanzas de CONEANFO

Col. Loma Verde, 200 metros atrás de Baleadas Express, frente al Centro Comercial Centroamérica, Tegucigalpa, M.D.C., Honduras, C.A. Tel 2239-0202 pagina web: www.coneanfo.hn.